Eimkironicky padprsal
Anna Fayskrachioes

Commander Servicai
vydat LCA Pubiic CAJRSA

dreiel:
Cas podpisana:
06,10.2025, 18:42

Commande: Jarvicesh.r.0

Dodavatel’:

Variabilny symbol (uvadzajte pri platbe)

Konst.symbol:

308

869262025

Strana&. 1

Commander Services s.r.o.

Digital Park II, Einsteinova 23
851 01 Bratislava
Slovenska republika

[olo} 51183455
IC DPH: SK2120619270
DIC: 2120619270

Dodavatel je registrovany pod spisovou znackou
Oddiel: Sro, VlozZka &. 123562/B z diia 27.10.2017 v
Mestsky sud Bratislava Il

Uhrada:  Na bankovy ucet

Banka: Tatrabanka a.s.

Cislo étu: 2626712658/1100

IBAN: SK9311000000002626712658
SWIFT: TATRSKBX

FV-86926/2025

Faktara - dariovy doklad ¢.:

Odberatel": Zakaznicke ¢&islo: 1623
EKO - podnik verejnoprospesnych sluzieb
Halasova 739/20
831 03 Bratislava - mestska ¢ast Nové Mesto
Slovenska republika

Sidlo:

EKO - podnik verejnoprospesnych sluzieb

Halasova 739/20, 831 03 Bratislava - mestska ¢ast Nové Mesto

2020887022
IC DPH: SK2020887022

Slovenska republika

ICO: 00491870

DIC:

Datum vystavenia dokladu:
Datum dodania tovaru/sluzby:

30.9.2025
30.9.2025

Datum splatnosti:

14.10.2025

Externa objednavka:

Predmet zdanitefného obchodu

Obdobi

Cena za jedn.
Ks v EUR bezDPH

Cena celkom Sadzba

bez DPH

DPH

SKO1 Monitor. SK On-line:
SKO1 Monitor. SK On-line:
SKO1 Monitor. SK On-line:
SKO1 Monitor. SK On-line:
SKO1 Monitor. SK On-line:
SKO1 Monitor. SK On-line:
SKO01 Monitor. SK On-line:
SKO01 Monitor. SK On-line:
SKO1 Monitor. SK On-line:
SKO1 Monitor. SK On-line:
SKO01 Monitor. SK On-line:
SKO01 Monitor. SK On-line:
SKO01 Monitor. SK On-line:
SKO1 Monitor. SK On-line:
SKO01 Monitor. SK On-line:
SKO01 Monitor. SK On-line:
SKO01 Monitor. SK On-line:
SKO01 Monitor. SK On-line:
SKO01 Monitor. SK On-line:
SKO01 Monitor, SK On-line:
SK01 Monitor. SK On-line:
SKO01 Monitor. SK On-line:
SK01 Monitor. SK On-line:

Citoren Jumper, AA 796 TS
Citroen Jumper, BA 741 NS
Citroen Jumper, BL 240 MT
Citroen Jumpy, BA 410 VJ
Fiat Doblo, BT 089 CF

Fiat Ducato, BT 869 EF
Isuzu, BT 823 CG

Kubota B261, BT 021 AJ
Kubota BX61, BT 278 AJ
MAN TGM, BL 594 FC
Multicar Fumo, BL 379 ER
Multicar M286, BL 267 AH
Multicar M27, BL 050 KS
Multicar M31, BL 098 MO
Multicar M31, BT 593 CH
Peugeot Boxer, BL 273 IY
Peugeot valnik, BL 514 IV
Piaggio Porter, BL 187 GY
Piaggio Porter, BT 813 HB

Prenosna jednotka GH5200 €. 1

Reform, BA 970 BA
Skoda Fabia, BA 498 GA
Vitra, BA ZA122

01.09.25 - 30.09.25
01.09.25 - 30.09.25
01.09.25 - 30.09.25
01.09.25 - 30.09.25
01.09.25 - 30.09.25
01.09.25 - 30.09.25
01.09.25 - 30.09.25
01.09.25 - 30.09.25
01.09.25 - 30.09.25
01.09.25 - 30.09.25
01.08.25 - 30.09.25
01.09.25 - 30.09.25
01.09.25 - 30.09.25
01.09.25 - 30.09.25
01.09.25 - 30.09.25
01.09.25 - 30.09.25
01.09.25 - 30.09.25
01.09.25 - 30.09.25
01.09.25 - 30.09.25
01.09.25 - 30.09.25
01.09.25 - 30.09.25
01.09.25 - 30.09.25
01.09.25 - 30.09.25

6,90
6,90
6,90
6,90
6,90
6,80
6,90
6,80
6,90
6,90
6,90
6,90
6,80
6,90
6,80
6,80
6,90
6,80
6,90
6,90
6,90
6,90
6,90
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6,90
6,90
6,90
6,80
6,90
6,80
6,80
6,90
6,80
6,90
6,90
6,90
6,90
6,90
6,90
6,90
6,90
6,90
6,90
6,90
6,90
6,90
6,90

23%
2%
2%
2%
2%
23%
23%
23%
23%
2%
2%%
2%
23%
23%
23%
23%
23%
23%
23%
2%
23%
23%
2%%




Dodavatef: Commander Services s.r. | Variabilny symbol (uvadzaijte pri platbe) 869262025
Odberatel: EKO - podnik verejnopros Kanst.symeol: 308 Strana¢. 2
Faktura - danovy doklad é€.: FV-86926/2025
Cena za jedn. Cena celkom Sadzba
Predmet zdanitefného obchodu Obdobi Ks | EUR bez DPH bezDPH  DPH

Sumy v EUR
Bez DPH DPH Celkom
zakladna sadzba 23 % 168,70 36,50 195,20
Celkom 158,70 36,50 195,20
Zaokrahlenie 0,00
Na zalohach zaplatené 0,00
Suma na uhradu 195,20 EUR

Zakladom pre vypocet dane je suma "Bez DPH".

Vystavila: Natalia Balazova

Cormmander

Commander Services s.r.0.
Digital Park |1, Einsteinova 23, 851 01 Bratislava
1€0: 51183 456, IC DPH; 5K2120619270
www.commander.sk CD

PAY by square




